様式１-１
[bookmark: _GoBack]愛知県図書館 図書館カレンダー 広告掲載申込書

　　年　　月　　日

愛知県図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　【申込者】
住所（所在地）
氏名
（名称及び代表者氏名）

愛知県図書館 図書館カレンダー への広告掲載募集要項に基づき、下記のとおり申込みます。

記
１　対象年度　　　　2025年度
２　掲載広告のイメージ

本件担当者連絡先
部　　署
職・氏名
電話番号
FAX番号
e-mail